
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

  ROMANIA 

    JUDETUL VASLUI 

MUNICIPIUL BARLAD 

    CONSILIUL LOCAL 

 

HOTARAREA nr. 48/09.03.2015 

 privind desemnarea reprezentantilor Consiliului Local Municipal Barlad in comisia de 

evaluare a ofertelor în vederea concesionării imobilului 

„Centru Multimedia şi Spaţiu Expoziţional amenajat în cinematograful Victoria” 

 

           având în vedere adresa Direcţiei pentru Administrarea Pieţelor, Parcărilor şi 

Cimitirelor din municipiul Bârlad nr. 200/18.02.2015  şi înregistrată la Consiliul Local 

Bârlad sub nr. 22 / 18.02.2015; 

           potrivit expunerii  de motive a primarului;  

           analizand raportul  Directiei Economice din cadrul Primariei municipiului 

Barlad; 

  tinand cont de avizul comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului local municipal 

Barlad;  

potrivit Rapotului Comisiei de validare a Consiliului Local Barlad; 

         ţinând cont de prevederile Hotărârii Consiliului Local Municipal Bârlad nr. 

16/29.01.2015 privind aprobarea insusirii  studiului de oportunitate şi a caietului de 

sarcini în vederea concesionării prin licitaţie publică a obiectivului „Centru Multimedia 

şi Spaţiu Expoziţional amenajat în cinematograful Victoria”; 

           în baza dispoziţiilor Ordonanţei de Urgenţă nr.54/2006 – privind regimul 

contractelor de concesiune de bunuri proprietate publică, cu modificările şi completările 

ulterioare; 

in conformitate cu prevederile NORMELOR METODOLOGICE de aplicare a 

Ordonanţei de urgenţă a Guvernului nr. 54/2006 privind regimul  contractelor de 

concesiune de bunuri proprietate publică, aprobate prin Hotararea de Guvern nr. 168/ 

2007; 

          în conformitate cu prevederile Legii nr. 213/1998 privind proprietatea publică şi 

regimul juridic al acesteia, cu modificările şi completările ulterioare; 

          în temeiul prevederilor art. 36 alin. 2 lit.9, a art.45 alin. 1 , 3 si 5  şi art. 123 din 

Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi 

completările ulterioare; 

 

Consiliul Local Municipal Barlad intrunit in sedinta extraordinara; 
 

 

HOTARASTE: 

 

 

Art.1- Se desemneaza ca membrii titulari in comisia de evaluare a ofertelor 

constituita în vederea concesionării imobilului „Centru Multimedia şi Spaţiu 



Expoziţional amenajat în cinematograful Victoria” urmatorii doi reprezentanti ai 

Consiliului Local Municipal Barlad : 

- Ec.Spanu Nicolae 

-Ing.Raducu Aurelian 

Art.2- Se desemneaza ca membrii supleanti in comisia de evaluare a ofertelor 

constituita în vederea concesionării imobilului „Centru Multimedia şi Spaţiu 

Expoziţional amenajat în cinematograful Victoria” urmatorii doi reprezentanti ai 

Consiliului Local Municipal Barlad : 

- Ec.Gagiu Adrian 

- Ec Agachi Lamaita 

Art.3- Prevederile prezentei hotarari vor fi comunicate persoanelor desemnate si 

Direcţiei pentru Administrarea Pieţelor, Parcărilor şi Cimitirelor din municipiul Bârlad. 

 

       

                                                                                                       Data astăzi,09.03.2015 
         Preşedinte de sedinţă,                                                       Contrasemnează ,                                                                                     

Consilier,                                 Secretar,             

      Ec.Apostu Dorin Neculai                                                    jr.Cătălin Haret   
     
 


